

حضور انور ایدہ اللہ تعالیٰ سے ملاقات کی درخواست کے بارہ میں ضروری ہدایات

☆ ملاقات کا فارم مکمل کر کے صدر جماعت کی تصدیق کے ساتھ ای میل ایڈریس mulaqat@ahmadiyya.us یا جماعت امریکہ کے ہیڈ کوارٹرز مسجد بیت الرحمن کے فیکس نمبر 879-0115 (301) پر بھجوائیں۔ یہاں سے محترم امیر صاحب کی تصدیق کے بعد فارم دفتر پرائیویٹ سیکرٹری، لندن بھجوا دیا جائے گا۔ احباب سے گزارش ہے کہ وہ از خود ملاقات فارم دفتر پرائیویٹ سیکرٹری، لندن مت بھجوائیں۔

☆ ملاقات کے خواہشمند سفر شروع کرنے سے پہلے دفتر پرائیویٹ سیکرٹری لندن کے شعبہ ملاقات میں محترم شمس الحق صاحب کو 011-44-208-877-5556 پر فون کر کے ملاقات کا وقت ضرور لیں اور پھر سفر کریں۔ بغیر وقت لئے سفر شروع نہ کریں۔ ایسی صورت میں ملاقات کا وقت نہیں ملے گا۔

☆ امیر صاحب جماعت کی طرف سے ملاقات کی درخواست لندن جانے پر دفتر پرائیویٹ سیکرٹری از خود ملاقات درج نہیں کرتا بلکہ ملاقات کے لئے لندن فون کر کے خود ملاقات لکھوانی ہوتی ہے۔

☆ جن افراد کے ملاقات فارم میں ”گزشتہ ملاقات“ کا خانہ پُر نہیں ہوگا ان کی درخواست پر کوئی کارروائی نہیں کی جائے گی۔

☆ تین ماہ سے پہلے دوبارہ ملاقات کی درخواست نہ بھجوائی جائے۔

☆ جمعہ کے روز ملاقات نہیں ہوتی۔

☆ احباب کو جماعت امریکہ کے ہیڈ کوارٹرز کی طرف سے ان کی درخواست کا ایک ریفرنس نمبر دیا جائے گا جس کا حوالہ وہ ملاقات لکھواتے ہوئے دفتر پرائیویٹ سیکرٹری، لندن میں دیا کریں گے۔

Important Instructions Regarding Request for Mulaqat With Huzur Anwar Ayyadah Allah

1. Fill the Mulaqat Form completely and send the Form verified by Jama'at President to mulaqat@ahmadiyya.us or Fax it to USA Jama'at National Headquarters, Baitur Rahman Mosque, at (301) 879-0115. After verification from Respected Amir Sahib, the form will be sent to Private Secretary Office in London. Please do not send the Mulaqat Form directly to London.
2. Members who wish to have Mulaqat must contact Respected Shamsul Haq Sahib in Mulaqat Department of Private Secretary Office, London at 011-44-208-877-5556 to schedule their Mulaqat prior to beginning their journey. If a person arrives in London without scheduling their Mulaqat, their request for Mulaqat will not be granted.
3. Upon receipt of a Request for Mulaqat from Amir Jama'at, the Private Secretary Office does not add that request in the schedule. The person requesting Mulaqat must call the Private Secretary Office, London to schedule the Mulaqat.
4. If a Request for Mulaqat is received without including date of "Previous Mulaqat", such an application will not be processed.
5. A Request for Mulaqat shall not be submitted before three months have elapsed since the previous Mulaqat.
6. There are no Mulaqats on Friday.
7. Each application will be given a Reference Number from USA Jama'at Headquarters. Members shall refer to that number when they call the Private Secretary Office to schedule their Mulaqat.